
 

V Novém Jičíně 03.09.2020 
 

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Nákup a instalace 9 
ks parkovacích automatů a 1 ks závorového systému, včetně 
technického vybavení a softwarového příslušenství“, zahájené 
uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele dne 28.08.2020 

 
Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Otázka č. 1 
Z požadavků a z výkazu výměr vyplývá, že chcete 9ks parkovacích automatů 
s napájením ze sítě VO a zároveň se solárním natáčecím panelem. Chápu 
to správně? Předpokládal bych, že by mělo být určeno, kolik parkovacích automatů 
budete chtít s připojením na síť VO a kolik s napájením přes solární panel. Zařízení 
tak fungují, nejsou dodávány s obojí možností a s výběrem daného napájení 
až na místě. 
 
Odpověď č. 1 
Ano, máte pravdu, ze zadávací dokumentace se může zdát, že zadavatel požaduje 
napájení 9 ks parkovacích automatů současně z VO a solárního panelu. 
 
Zadavatel ve skutečnoti požaduje  napájení 9 ks parkovacích automatů ze 
solárního panelu při zachování stávajících přípojek do tělesa parkovacího 
automatu.  
Parkovací automaty tedy budou fungovat ze zdroje solární energie a zároveň 
budeme mít zajištěnou potencionální rezervu přívodu elektrické energie v místech 
stávajících přípojek. 
 
 
 
 

  Ing. Pavel Tichý 
    ředitel TSNJ 

 


		2020-09-03T15:13:00+0200
	Ing. Pavel Tichý




